КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20Л0.2021 № 2960-п

Об отмене некоторых постановлений
Администрации Беловского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации»:

1. Отменить постановления Администрации Беловского городского
округа:

1.1. от 11.06.2020 № 1454-п «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению
муниципального земельного контроля в границах муниципального
образования Беловский городской округ»;

1.2. от 11.06.2020 № 1453-п «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению
муниципального лесного контроля в границах муниципального образования
Беловский городской округ»;

1.3. от 16.03.2020 № 712-п «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции «Осуществления
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного
значения в границах Беловского городского округа»;

1.4. от 11.03.2020 № 687-п «Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального жилищного контроля на
территории Беловского городского округа»;

2, Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа экономике, финансам,
налогам и собственности К.В. Хмелеву.

И. о. Главы Беловского
городского округа К.В. Хмелева